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Gevær, 50m. - Mesterskab BK1
1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 200/14    200/18    400/32
2 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/13    200/13    400/26
3 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/09    200/14    398/23
4 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 198/06    200/12    398/18
5 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/07    199/02    398/09
6 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/07    198/12    397/19
7 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/11    197/13    397/24
8 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 198/09    198/08    396/17
9 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 196/10    199/10    395/20
10 122828 Victor Holmegaard 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/06    198/09    395/15
11 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/11    197/14    395/25
12 128528 Emilie West Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/06    198/10    393/16
13 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 188/03    194/07    382/10

Gevær, 50m. - Mesterskab BK2
1 115635 Ann-Mai Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/07    197/10    394/17
2 128267 Therese Marie Jensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/10    197/10    393/20
3 127795 Oliver H. Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 196/07    195/09    391/16
4 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 198/07    193/02    391/09
5 122922 Alexander Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 192/02    198/10    390/12
6 126489 Julius Dukynas 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/04    194/05    390/09
7 113667 Frederik Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 197/07    193/07    390/14
8 126288 Mathias Thomsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 193/07    195/04    388/11
9 124272 Anna Krogsgaard 16-142 Tommerup Skytteforening 196/06    192/07    388/13
10 121202 Lærke Hansen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/04    188/06    379/10

Gevær, 50m. - Mesterskab BK3
1 128693 Karen Armstrong 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/05    197/12    396/17
2 127761 Helene Ninn 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/04    196/08    389/12
3 125088 Marcus Mørk 16-142 Tommerup Skytteforening 194/09    191/05    385/14
4 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 189/05    192/04    381/09
5 126528 Ida Anusha Bisht Jacobsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/05    190/05    381/10
6 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 192/05    187/03    379/08
7 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 185/00    175/03    360/03
8 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 178/02    181/00    359/02
9 128667 Sebastian   Jensen 16-039 Horne Skytteforening 179/01    170/02    349/03

Gevær, 50m. - Mesterskab J1
1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/14    200/10    399/24
2 101594 Victor Thomsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/16    199/11    399/27
3 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/09    200/12    398/21
4 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 197/09    200/08    397/17
5 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 199/11    198/11    397/22
6 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/08    198/10    396/18
7 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/09    199/14    395/23
8 89769 Henrik Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 197/09    198/07    395/16
9 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 186/01    196/05    382/06

Gevær, 50m. - Mesterskab J2
1 112078 Kristoffer Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 195/09    198/11    393/20
2 109288 Lea Hansen 16-039 Horne Skytteforening 197/09    195/09    392/18
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3 122584 Kristian Hansen Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 190/07    190/05    380/12
4 95864 Max Autzen 16-400 Middelfart Skytteforening 186/02    192/05    378/07
5 82836 Line Soelbjerg Andersen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 181/02    193/04    374/06
6 129844 Sara Borg Finnedal 16-400 Middelfart Skytteforening 179/02    184/03    363/05

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 1
1 47955 Signe Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 193/10    196/10    389/20
2 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skytteforening 192/09    194/05    386/14
3 53557 Mikkel Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 193/02    190/07    383/09

Gevær, 50m. - Mesterskab UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/06    189/07    380/13
2 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 182/05    183/02    365/07

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 43006 Esben Egeskov Jakobsen 16-350 Særslev Skytteforening 197/09    199/11    396/20
2 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/08    196/07    391/15
3 50208 Jan Østergård Jensen 16-350 Særslev Skytteforening 197/11    194/07    391/18
4 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 187/07    192/06    379/13
5 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 191/09    188/08    379/17

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 2
1 47395 Jesper Echardt 16-039 Horne Skytteforening 192/03    187/04    379/07

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 169/02    173/00    342/02

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/09    196/11    395/20
2 49092 Jens E. Christensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/13    193/06    389/19
3 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/08    194/08    387/16
4 48293 Bent Ove Hansen 16-039 Horne Skytteforening 193/04    191/06    384/10
5 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 192/04    191/06    383/10
6 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 188/04    190/07    378/11

Gevær, 50m. - Mesterskab Senior 2
1 112816 Bernhard Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 196/11    196/10    392/21
2 52481 Torben Steen Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 193/05    196/07    389/12
3 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 190/03    188/05    378/08
4 118226 Poul Simonsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/01    187/04    378/05
5 126464 Ulrich Normann Pedersen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 187/01    179/02    366/03

Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 46176 Karin Hansen 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 200/12    200/15    400/27
2 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/08    200/11    399/19
3 47589 Kenneth Hansen 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 199/10    199/13    398/23
4 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 198/13    198/08    396/21
5 69703 Bent Kruse 17-343 Vallensbæk Skytteforening VI39 199/08    197/07    396/15
6 48198 Henning Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 197/08    197/06    394/14
7 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 195/06    198/12    393/18
8 48212 Grete Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 195/06    196/07    391/13
9 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 196/08    195/07    391/15
10 115323 Niels  Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 196/07    195/04    391/11
11 47914 Uffe Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 197/08    194/10    391/18
12 106548 Jørgen Nielsen 16-450 Assens Skytteforening 196/08    194/07    390/15
13 47448 Tom Vibæk 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 195/09    193/06    388/15
14 96533 Carsten Madsen 16-450 Assens Skytteforening 189/01    198/10    387/11
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Gevær, 50m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/12    197/12    396/24
2 119168 Duncan Hooper 16-350 Særslev Skytteforening 194/02    196/05    390/07
3 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 195/08    195/06    390/14
4 47822 Peter Krog Hansen 16-450 Assens Skytteforening 189/04    191/03    380/07
5 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 182/04    195/06    377/10
6 47901 Anne M. Hansen 16-450 Assens Skytteforening 188/04    184/03    372/07
7 91738 Susanne  Højbjerg 16-142 Tommerup Skytteforening 179/02    173/01    352/03
8 128666 Heidi Nyborg 16-039 Horne Skytteforening 168/02    171/01    339/03

Gevær, 50m. - Mesterskab Ung Åben 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/15    199/16    399/31
2 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 197/08    197/06    394/14

Gevær, 50m. - Mesterskab Ung Åben 2
1 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 199/11    198/11    397/22

Gevær, 50m. - Klasse BK1
1 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 200/14
2 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/13
3 121088 Nikolai Kling Larsen 16-039 Horne Skytteforening 200/11
4 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 199/07
4 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 199/07
6 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/11
7 101907 Trine Røigaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/09
7 111143 Mikkel Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 198/09
9 122114 Simon Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 198/06
10 122828 Victor Holmegaard 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 197/06
11 122679 Madeleine Liv Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 196/10
12 128528 Emilie West Jørgensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/06
13 112910 Sara Kirstine Jensen 16-039 Horne Skytteforening 188/03

Gevær, 50m. - Klasse BK2
1 115636 Johanne Petra Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 198/07
2 113667 Frederik Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 197/07
2 115635 Ann-Mai Skaarup Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 197/07
4 128267 Therese Marie Jensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/10
5 127795 Oliver H. Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 196/07
6 124272 Anna Krogsgaard 16-142 Tommerup Skytteforening 196/06
7 126489 Julius Dukynas 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/04
8 126288 Mathias Thomsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 193/07
9 122922 Alexander Djelby 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 192/02
10 121202 Lærke Hansen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/04

Gevær, 50m. - Klasse BK3
1 128693 Karen Armstrong 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 199/05
2 125088 Marcus Mørk 16-142 Tommerup Skytteforening 194/09
3 127761 Helene Ninn 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/04
4 123872 Mikkel Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 192/05
5 126528 Ida Anusha Bisht Jacobsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/05
6 128820 Amalie Mogensen Jensen 16-130 Højby Skytteforening 189/05
7 128692 Emma Høgenhav 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 187/04
8 126726 Cecilie Østergaard Andersen 16-470 Hårby Skytteforening 185/00
9 128667 Sebastian   Jensen 16-039 Horne Skytteforening 179/01
10 126323 Nikita Forsman 16-142 Tommerup Skytteforening 178/02

Gevær, 50m. - Klasse J1



20/08/2017 19:03:04 4

1 101594 Victor Thomsen 06-001 Viborg Skytteforening 200/16
2 102795 Rasmus R. Olesen 16-350 Særslev Skytteforening 200/10
3 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 199/14
4 109643 Christine Jacobi 06-001 Viborg Skytteforening 199/11
5 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 198/09
6 114591 Kamilla Jørgensen 16-180 Bullerup Skyttekreds 198/08
7 111795 Kristian Johansen 06-001 Viborg Skytteforening 197/09
7 89769 Henrik Hylsebeck Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 197/09
9 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 196/09
10 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 193/08
11 109881 Annika  Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 192/06
12 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 186/01

Gevær, 50m. - Klasse J2
1 109288 Lea Hansen 16-039 Horne Skytteforening 197/09
2 112078 Kristoffer Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 195/09
3 86191 Sofus Helding Andersen 16-039 Horne Skytteforening 193/08
4 122584 Kristian Hansen Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 190/07
5 95864 Max Autzen 16-400 Middelfart Skytteforening 186/02
6 82836 Line Soelbjerg Andersen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 181/02
7 129844 Sara Borg Finnedal 16-400 Middelfart Skytteforening 179/02

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 1
1 47955 Signe Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 193/10
2 53557 Mikkel Christiansen 16-067 Nyborg Skytteforening 193/02
3 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skytteforening 192/09

Gevær, 50m. - Klasse UNG Stilling 2
1 103569 Cecilie Højbjerg Hansen 16-142 Tommerup Skytteforening 191/06
2 48059 Marie Trolle Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 188/04
3 98459 Erik Solberg Christensen 16-095 Svendborg Skyttekreds 182/05
4 80170 Magnus Skov Nielsen 16-400 Middelfart Skytteforening 179/01

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 50208 Jan Østergård Jensen 16-350 Særslev Skytteforening 197/11
2 43006 Esben Egeskov Jakobsen 16-350 Særslev Skytteforening 197/09
3 49823 Per Christiansen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 195/08
4 49522 Poul H. Jørgensen 16-350 Særslev Skytteforening 191/09
5 48314 Anders Hansen 16-039 Horne Skytteforening 187/07

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 2
1 47395 Jesper Echardt 16-039 Horne Skytteforening 192/03
2 107737 Jonas B. Larsen 16-400 Middelfart Skytteforening 188/07
3 35602 Jens Nyby Petersen 16-400 Middelfart Skytteforening 184/04
4 96841 Tim Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 183/02

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 129822 Gert Hansen 16-400 Middelfart Skytteforening 182/04
2 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 169/02

Gevær, 50m. - Klasse Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 199/09
2 49092 Jens E. Christensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 196/13
3 49486 Vang Jarl 16-350 Særslev Skytteforening 195/09
4 101762 Poul Erik Christensen 16-039 Horne Skytteforening 195/05
5 49581 Lise Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 194/07
6 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 193/08
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7 48293 Bent Ove Hansen 16-039 Horne Skytteforening 193/04
8 49799 Anders Mortensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 192/04
9 108681 Niels Christian Svendsen 10-456 Vejle Skytteforening 188/04

Gevær, 50m. - Klasse Senior 2
1 112816 Bernhard Hansen 16-350 Særslev Skytteforening 196/11
2 52481 Torben Steen Nielsen 16-350 Særslev Skytteforening 193/05
3 118226 Poul Simonsen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 191/01
4 107015 Jens Andersen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 190/03
5 126464 Ulrich Normann Pedersen 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 187/01

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 1
1 46176 Karin Hansen 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 200/12
2 47589 Kenneth Hansen 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 199/10
3 126607 Chris Brinch Østergaard 11-010 Esbjerg Skyttekreds 199/08
3 69703 Bent Kruse 17-343 Vallensbæk Skytteforening VI39 199/08
5 19407 Morten de Place Bjørn 06-001 Viborg Skytteforening 198/13
6 47914 Uffe Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 197/08
6 48198 Henning Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 197/08
8 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 196/08
8 106548 Jørgen Nielsen 16-450 Assens Skytteforening 196/08
10 115323 Niels  Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 196/07
11 47448 Tom Vibæk 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 195/09
12 122585 Ole Brix 11-010 Esbjerg Skyttekreds 195/06
12 48212 Grete Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 195/06
14 96533 Carsten Madsen 16-450 Assens Skytteforening 189/01

Gevær, 50m. - Klasse Voksen Åben 2
1 129390 Henrik Jensen 16-130 Højby Skytteforening 199/12
2 126568 Keld Reimer Hansen 16-310 Otterup Skytteforening 195/08
3 119168 Duncan Hooper 16-350 Særslev Skytteforening 194/02
4 47682 Bent Hansen 16-104 Sdr. Broby Skytteforening 193/06
5 47822 Peter Krog Hansen 16-450 Assens Skytteforening 189/04
6 47901 Anne M. Hansen 16-450 Assens Skytteforening 188/04
7 129894 Jakob Rosenkjær 16-039 Horne Skytteforening 183/02
8 120121 Peter Ditlevsen 16-142 Tommerup Skytteforening 182/04
9 91738 Susanne  Højbjerg 16-142 Tommerup Skytteforening 179/02
10 128666 Heidi Nyborg 16-039 Horne Skytteforening 168/02

Gevær, 50m. - Ung Åben 1
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 200/15
2 25340 Hanne Kristensen 09-940 Samsø Skytteforening 197/08

Gevær, 50m. - Ung Åben 2
1 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 199/11

Gevær, 200m. - Mesterskab BK
1 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/11    149/13    298/24
2 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 148/05    147/04    295/09
3 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 143/02    140/03    283/05
4 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 142/03    126/01    268/04
5 112078 Kristoffer Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 133/02    133/03    266/05
6 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 124/00    131/02    255/02

Gevær, 200m. - Mesterskab JUN
1 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/07    149/09    298/16
2 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 149/10    149/05    298/15
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3 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 143/03    148/06    291/09
4 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 147/08    144/06    291/14

Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Stilling
1 47955 Signe Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 144/03    143/07    287/10
2 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 139/02    136/03    275/05

Gevær, 200m. - Mesterskab UNG Åben
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 150/11    150/11    300/22
2 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skytteforening 150/07    147/05    297/12

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 1
1 50208 Jan Østergård Jensen 16-350 Særslev Skytteforening 148/09    141/04    289/13
2 41611 Bent P. Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 139/03    144/06    283/09

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Stilling 3
1 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 118/02    109/02    227/04

Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 1
1 49642 Helge Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 148/03    149/10    297/13
2 49092 Jens E. Christensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 146/02    150/07    296/09
3 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/08    142/03    291/11
4 49820 Poul Olsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/03    144/03    288/06
5 49486 Vang Jarl 16-350 Særslev Skytteforening 143/03    144/03    287/06

Gevær, 200m. - Mesterskab Senior 2
1 48293 Bent Ove Hansen 16-039 Horne Skytteforening 137/02    142/02    279/04
2 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 135/01    141/04    276/05

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 1
1 48198 Henning Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 149/08    147/05    296/13
2 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 146/06    146/01    292/07

Gevær, 200m. - Mesterskab Voksen Åben 2
1 65934 Carsten Jakobsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 146/11    144/04    290/15
2 52069 Bo Pedersen 16-130 Højby Skytteforening 141/02    145/05    286/07
3 114487 Bent Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening142/03    141/04    283/07
4 115323 Niels  Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 133/01    139/01    272/02

Gevær, 200m. - Klasse BK
1 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/11
2 120920 Emma Sophie Klinck 16-039 Horne Skytteforening 148/05
3 101491 Gustav Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 143/02
4 109646 Hans Christian Olsen 06-001 Viborg Skytteforening 142/03
5 112078 Kristoffer Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 133/02
6 121236 Mads Friis Kriegbaum 06-001 Viborg Skytteforening 124/00

Gevær, 200m. - Klasse JUN
1 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 149/10
2 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/07
3 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 147/08
4 109289 Sebastian Joe Larsen 16-039 Horne Skytteforening 143/03
5 101490 Christoffer Røjkjær 10-006 Klejs-Juelsminde Skytteforening 141/03

Gevær, 200m. - Klasse UNG Stilling
1 47955 Signe Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 144/03
2 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 139/02
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Gevær, 200m. - Klasse UNG Åben
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 150/11
2 35978 Claus Søndergaard 17-373 Ballerup Skytteforening 150/07

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 1
1 50208 Jan Østergård Jensen 16-350 Særslev Skytteforening 148/09
2 41611 Bent P. Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 139/03

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Stilling 3
1 25565 Jens Jensen 09-902 Odder Skytteforening 118/02

Gevær, 200m. - Klasse Senior 1
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 149/08
2 49642 Helge Larsen 16-350 Særslev Skytteforening 148/03
3 49092 Jens E. Christensen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 146/02
4 49820 Poul Olsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/03
5 49486 Vang Jarl 16-350 Særslev Skytteforening 143/03

Gevær, 200m. - Klasse Senior 2
1 48293 Bent Ove Hansen 16-039 Horne Skytteforening 137/02
2 49222 Niels Barlebo 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 135/01

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 1
1 48198 Henning Steffensen 16-039 Horne Skytteforening 149/08
2 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 147/08
3 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 146/06

Gevær, 200m. - Klasse Voksen Åben 2
1 65934 Carsten Jakobsen 18-097 Helsingør Salonskytte Forening 146/11
2 114487 Bent Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 142/03
3 52069 Bo Pedersen 16-130 Højby Skytteforening 141/02
4 115323 Niels  Kvorning 06-001 Viborg Skytteforening 133/01

Gevær, 300m. - Mesterskab BK
1 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/04    146/04    290/08

Gevær, 300m. - Mesterskab JUN
1 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 143/02    145/04    288/06
2 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 138/03    147/04    285/07
3 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 132/01    145/02    277/03

Gevær, 300m. - Mesterskab Senior
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 138/02    141/03    279/05

Gevær, 300m. - Mesterskab Voksen Åben
1 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 146/05    140/04    286/09

Gevær, 300m. - Klasse BK
1 113869 Christian Larsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 144/04

Gevær, 300m. - Klasse JUN
1 100102 Trine Knudsen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 143/02
2 91453 Rasmus Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 138/03
3 102896 Jens-Ulrik Ladekjær-Mikkelsen 10-103 Ammitsbøl SG&I 132/01

Gevær, 300m. - Klasse UNG Stilling

Mesterskab Ung Åben se sidste side
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1 86200 Andreas Algren Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 267/04

Gevær, 300m. - Klasse UNG Åben
1 98282 Kristine Rødsgaard Christensen 10-282 Jelling fS Skydning 147/04

Gevær, 300m. - Klasse Senior
1 49316 John Iversen 16-430 Fjelsted/Harndrup Skytteforening 138/02

Gevær, 300m. - Klasse Voksen Åben
1 101802 Egbert Kruze 16-310 Otterup Skytteforening 146/05

Standardpistol, 25m. - Klasse BK
1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 541/86

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 580/95
2 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 531/90
3 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 525/83
4 50528 Brian Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 519/83

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 522/87
2 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 515/83
3 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 505/75
4 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 498/82

Standardpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 524/80
2 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 437/68
3 110912 Bjørn Madsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 434/67

Standardpistol, 25m. - Senior 2 Hånd
1 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 528/89
2 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 519/79
3 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 430/69

Standardpistol, 25m. - Voksen 2 hånd
1 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 548/89
2 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 546/92
3 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 525/84
4 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 517/87
5 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 507/85
6 107555 Ina Frahm 11-001 Ribe Skyttekreds 412/64

Finpistol, 25m. - Klasse BK
1 112920 Sif Gorm Hansen 16-180 Bullerup Skyttekreds 374/98

Finpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 1
1 45404 Rene Vogn 16-032 Hesselager Forenede Sportskl. 390/100
2 50437 Kent Grantoft Madsen 16-350 Særslev Skytteforening 371/95
3 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 366/92
4 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 358/86

Finpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 2
1 121881 Peter Søgaard 16-180 Bullerup Skyttekreds 367/94
2 59476 Michael Frederiksen 17-001 Slagelse Skytteforening 352/88
3 52144 Kenneth Nielsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 330/83
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Finpistol, 25m. - Klasse Voksen 1 Hånd - 3
1 119248 Erik Larsen 17-001 Slagelse Skytteforening 361/95
2 110912 Bjørn Madsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 347/86
3 122680 Ulla Larsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 327/85
4 47914 Uffe Pedersen 16-039 Horne Skytteforening 308/86

Finpistol, 25m. - Senior 2 Hånd
1 47289 Jan Rosenlund 16-140 Vissenbjerg Skytteforening 365/91
2 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 361/89
3 59579 Henrik Chabert 17-001 Slagelse Skytteforening 337/90
4 125023 Carlo Pedersen 16-142 Tommerup Skytteforening 279/80

Finpistol, 25m. - Voksen 2 Hånd
1 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 385/98
2 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 380/99
3 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 373/97
4 69703 Bent Kruse 17-373 Ballerup Skytteforening 371/94
5 99992 Arne Svendsen 17-001 Slagelse Skytteforening 360/92
6 120582 Magnus Kastrup 16-067 Nyborg Skytteforening 355/85
7 107555 Ina Frahm 11-001 Ribe Skyttekreds 344/92

Grovvåben, 25m. - GP32 - Klasse GP32
1 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 374/94
2 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 374/92
3 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 371/90
4 35758 Bent Thorvald Knudsen 16-180 Bullerup Skyttekreds 367/94

Grovvåben, 25m. - GPA - Klasse GPA
1 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 341/83
2 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 338/76

Grovvåben, 25m. - GR - Klasse GR
1 51581 Per M. Elmose 16-128 Dalum Skytteforening 361/87
2 47752 Michael Nielsen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 345/93
3 35317 Søren Madsen 10-134 Bredstrup-Pjedsted IF 339/87
4 48834 Morten Pedersen 16-115 Allested/Vejle, Nr. Broby Skytteforening 336/91



SBS Resultater 2017 Manuelt

1 91453 Kristine Rødsgåård Christensen 10‐282 Jellinge fS Skydning 147/04 148/03 295/07

Gevær, 300m. ‐ Mesterskab Ung Åben
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